
مقامات محلی ترکیه اعلام کردند که بر اثر انحراف 
یک دستگاه اتوبوس مسافربری از جاده‌ای در مسیر 
شهر »قارص« در شرق ترکیه و سقوط به داخل یک 
دره، دست کم هفت نفر جان باخته و ۲۳ نفر دیگر 

زخمی شده‌اند.
 به گزارش روزنامه دیلی صباح، این اتوبوس روز یکشنبه 
حین عبور از بزرگراهی در منطقه »ساری‌قمیش« در 
استان قارص از جاده منحرف و واژگون شده است.  
به گفته پلیس محلی علت حادثه در دست بررسی 

. ست ا

در پی سقوط یک فروند هواپیمای سبک در 
»کالیفرنیا«ی امریکا و برخورد آن با آشیانه فرودگاه، 

سه نفر کشته شدند.
 به گزارش »سی‌ان‌ان«، این هواپیما روز یکشنبه 
هنگام برخاستن از زمین دچار سانحه شده است.

 این هواپیمای سبک سه سرنشین داشته که هر 
سه نفر آن کشته شدند.

 به گفته اداره هوانوردی فدرال امریکا، هواپیمای 
تک موتوره در حدود ساعت ۶:۳۰ صبح به وقت 

محلی دچار سانحه شده است.

مرد اروگوئه‌ای که بزرگترین قاچاقچی منطقه است 
پس از ورود به بولیوی از سوی پلیس این کشور تحت 
تعقیب قرار گرفت. عملیات جست‌و‌جوی گسترده 
توسط نیروهای پلیس در شهر »سانتا کروز« بولیوی 
برای دستگیری این قاچاقچی بزرگ مواد مخدر آغاز 

است. شده 
 به گزارش بی‌بی سی، پلیس این کشور همچنین 
اقدام به اعزام بیش از ۲۰۰۰ افسر به این شهر برای 

مشارکت در عملیات جست‌و‌جو کرده است.
 عملیات جست‌و‌جو برای دستگیری »انریکه مارست 
کابررا« صورت گرفته که به اتهام قاچاق مواد 
مخدر در تعدادی از کشورهای امریکای جنوبی و 
ایالات متحده امریکا تحت تعقیب است. »ادواردو 
دل کاستیو«، وزیر کشور بولیوی گفت دستگیری 
وی برای منطقه و جهان ارزش بالایی دارد.  گمان 
می‌رود که این مرد اروگوئه‌ای ۳۲ ساله در سپتامبر 
سال گذشته وارد بولیوی شده و در آنجا با هویت 
جعلی یک باشگاه فوتبال دسته دوم را هم خریداری 

کرده است.

 تیراندازی یک سرباز در قطاری در هند 
دست‌کم چهار کشته برجا گذاشت.

 به گزارش بی‌بی سی، رسانه‌های هند 
می‌گویند: »چتن کومار«، سرباز حفاظت 
از راه‌آهن ابتدا یکی از مافوق‌های خود 
را با ساح خودکار کشت و پس از آن در 
واگن‌های دیگر سه مسافر را به رگبار 

. بست
 در بیانیه شرکت راه‌آهن غرب هند آمده 
که فرد مسلح از قطار بیرون پرید اما 

پلیس او را دستگیر و بازداشت کرد.
 یکی از مقامات ارشد راه‌آهن نیز به 
می‌رسد  نظر  به  گفت:  خبرنگاران 
مشاجره‌ای بین کومار و کشته‌شدگان 

وجود نداشته است.
 گزارش‌ها حاکی است تیراندازی در قطاری 
رخ داد که از »جیپور« در ایالت »راجستان« 
به سمت شهر »بمبئی« در »مهاراشترا« در 

حال حرکت بوده است.

 پلیس هنگ کنگ اعام کرد که دو نفر در 
ایستگاه متروی فو تان هدف حمله یک گراز 

وحشی قرار گرفتند. 
قربانیان یک زن که از ناحیه ران آسیب دیده 
و یک پسر ۱۵ ساله که آرنجش آسیب دیده 

بوده‌اند.
ایستگاه  سمت  به  سپس  وحشی  گراز   
آتش‌نشانی شا تین فرار کرد و پس از آن در حال 
شنا در رودخانه شینگ مون مشاهده شد و در 
ادامه توسط کارکنان حیات وحش به دام افتاد.
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گروه حوادث/ مرد جوان پس از اجاره یک خانه در تهران آن را بی‌خبر از 
صاحبخانه‌اش با مبلغی بالاتر به فرد دیگری اجاره داد. به گزارش خبرنگار 
حوادث »ایران«، مدتی قبل مردی در تماس با پلیس مدعی شد: خانه‌ام 
را به مبلغ 15 میلیون تومان رهن و مقدار کمی پول ماهیانه به مرد جوانی 
به نام حمید اجاره دادم.  او اجاره‌اش را هر ماه بموقع برایم واریز می‌کرد 
تا اینکه ناگهان پرداخت اجاره قطع شد و دیگر پولی به حسابم نیامد.  
چند باری با حمید تماس گرفتم اما پاسخ نداد، برای پیگیری ماجرا راهی 
خانه‌ام شدم. اما در کمال ناباوری مرد دیگری در را برایم باز کرد و مدعی 

شد که مستأجر است و خانه را از حمید اجاره کرده است. 
من از مستأجرم شکایت دارم. با شکایت مرد جوان به دستور بازپرس 
شعبه هفتم دادسرای امور جنایی تهران، حمید بازداشت شد. مرد جوان 
در تحقیقات گفت: وضع مالی مناسبی ندارم و وقتی که خانه را اجاره کردم 
نمی‌توانستم اجاره ماهانه‌اش را پرداخت کنم.  بعد از مدتی باتوجه به اینکه 
قیمت‌ها بالا رفته بود، خودم را به جای صاحب ملک معرفی کردم و خانه 
را با مبلغ 70 میلیون تومان اجاره دادم.  در این مدت وضع مالی‌ام خوب 
شده بود و مدتی اجاره صاحبخانه اصلی را پرداخت می‌کردم. اما تصمیم 

گرفتم دیگر اجاره ندهم که با شکایت صاحبخانه دستگیر شدم.

گروه حوادث/  فرمانده انتظامی شهرستان فسا از دستگیری قاتلی خبر داد که 
با شلیک ساح شکاری برادر ۲۶ ساله خود را به قتل رسانده است. سرهنگ 
محمدهاشم قسام اعلام کرد: هفتم مرداد امسال یک درگیری خانوادگی در 
روستای »دیندارلو« این شهرستان رخ داد که بلافاصله مأموران انتظامی به محل 
حادثه اعزام شدند. در بررسی‌های اولیه مشخص شد فردی ۲۸ ساله به علت 
اختلاف بر سر ارث و میراث با شلیک ساح شکاری برادر خود را به قتل رسانده 

و از محل متواری شده است. 
وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع، رسیدگی به این پرونده به صورت ویژه 
در دستور کار قرار گرفت و مأموران با اقدام بموقع و هوشمندانه، مطلع شدند 
که قاتل به سمت شهرستان داراب از توابع استان فارس در حال حرکت است. 
کارآگاهان پس از اخذ نیابت قضایی به داراب عزیمت کردند و با همکاری کارکنان 
پلیس آن شهرستان موفق شدند قاتل را در حالی که با سواری پراید در حال 

حرکت بود، شناسایی و  وی را دستگیر کنند.

فرمانده فراجا:

 امسال برای قاچاقچیان 
سال سختی خواهد بود

گروه حوادث/ فرمانده فراجا، پلیس امنیت 
اقتصادی را »جهادی«، »نهادی« و »همه جانبه« 
توصیف کرد و گفت: عده‌ای به دنبال ایجاد 
ناامنی اقتصادی هستند و با احتکار این ناامیدی 

را دوچندان می‌کنند.
احمدرضا رادان فرمانده 
کل انتظامی کشور در 
یش  هما نخستین 
کشوری پلیس گمرک 
پلیس  ثر  ا  : گفت
و  ی  د قتصا ا منیت  ا
ر  د ک  گمر پلیس 
با  بله  مقا خه  چر
پدیده شوم قاچاق 
کالا نمایان می‌شود و 
باید در آینده نزدیک 
این تأثیرگذاری را نه 

خ کشاند؛  تنها نمایان بلکه به ر
ریل گذاری‌ها، جهت گیری‌ها و ترسیم از آینده‌ای 
که توسط پلیس امنیت اقتصادی صورت گرفته 
همه حکایت از این دارد که در آینده نزدیک به 

اهداف مدنظر در این حوزه خواهیم رسید.
 وی همچنین تصریح کرد: پلیس امنیت اقتصادی 
فقط »مبارزه‌گر« و »مقابله‌گر« نیست، بلکه 
پلیسی است که در ابتدای امر ضرورت دارد حامی، 
مدافع حقوق تولیدکنندگان و صادرکنندگان و 
همچنین صاحبان سرمایه‌های درست و واقعی 

. شد با
 وی ادامه داد: مهم است که تولید کننده یا 
صادرکننده در پیچ و خم‌های اداری و تشریفاتی 
و قانون‌های دست و پا گیر قرار نگیرد، در 
اینجاست که می‌توان به نقش مهم و تأثیرگذار 
پلیس امنیت اقتصادی اشاره کرد؛ بنابراین یکی 
از وظایف و مأموریت‌های این پلیس در سال 
۱۴۰۲ حمایت از این افراد است تا اجازه ندهد 

حذف شوند.
 سردار رادان با تأکید بر اینکه جنس پلیس 
امنیت اقتصادی »جهادی«، »نهادی« و »همه 
جانبه« است، خاطرنشان کرد: پلیس امنیت 
باید در حال رصد باشد،  اقتصادی دائماً 
پیش‌بینی کند و هشدار بدهد و زمانی که فعلی 
انجام نشده پیشگیری کند. در این صورت است 
که می‌تواند به تولید کنندگان و صاحبان سرمایه 

کمک کند.
 وی با اشاره به افق‌های جدید پلیس امنیت 
اقتصادی در سال ۱۴۰۲ ادامه داد: بدترین شکل 
ممکن در موضوع اقتصاد »احتکار« است، عده‌ای 
به دنبال ایجاد ناامنی اقتصادی هستند و با 
احتکار، این ناامیدی را دوچندان می‌کنند که 
ضرورت دارد پلیس امنیت اقتصادی در این حوزه 
با انجام اقدامات مهم از جمله کشف، شناسایی 

و مقابله قدم‌های جدی و اثرگذار بردارد.
 فرمانده کل انتظامی کشور همچنین تصریح 
کرد: یکی از موضوعات مهم این است که برای 
افزایش کشفیات باید به سمت دانه درشت‌ها و 
کلان‌ها برویم و موضوعات خرد را کنار بگذاریم؛ 
برخی قاچاق‌ها حاصل یک فرایند بد است )مثل 
قاچاق سوخت( که آن فرایندها باید اصلاح شود 
و این مهم با اشراف اطلاعاتی بالا ممکن است.

 وی بابیان اینکه سال ۱۴۰۲ سال سختی برای 
قاچاقچیان خواهد بود، عنوان کرد: در این مهم 
نیازمند حمایت‌های مسئولان مربوطه هستیم، 
البته با تلاش‌ها و فعالیت‌های پلیس امنیت 
اقتصادی و با هدایت‌های سردار رحیمی، آینده 

خوبی در این پلیس رقم خواهد خورد.
سردار حسین رحیمی رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی فراجا نیز در این همایش به ارائه 
گزارشی از اقدامات انجام شده این پلیس در 
سال ۱۴۰۲ پرداخت و گفت: امسال با حرکت 
جهادی، نهادی و همه جانبه در راستای محقق 
شدن اهداف قدم برداشته‌ایم و سال سختی را 

برای قاچاقچیان رقم خواهیم زد.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با تأکید بر 
اینکه هدف ما ایجاد تعامل، هم افزایی و همدلی 
است، تأکید کرد: با این سه مهم ان شاءالله 
اقدامات جدی در برخورد با قاچاق کلان و 
سازمان یافته و مفاسد اقتصادی خواهیم داشت.

خبر پلیس

با مرد قصاب با مرد قصابهمدستی  همدستی 
متهم  که  حوادث/مردی  وه  گر
است پس از رابطه پنهانی با یک 
زن، همسرش را به قتل رسانده، در 
حالی محاکمه می‌شود که مدعی 
است جنایت با دستور همسر مقتول 

صورت گرفته است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
اواخر تیر سال 1401 گزارش قتل 
نام سعید در  به  51 ساله  مردی 
آپارتمانی 5 طبقه در محدوده جوادیه 

تهران به پلیس اعلام شد.
در ادامه مأموران به محل اعزام 
شدند و پس از بررسی‌های اولیه، 
جسد با دستور قضایی به پزشکی 

قانونی منتقل شد.
مشخص  ی  بعد ی  رسی‌ها بر ر  د
شد سعید متأهل و صاحب فرزند 
بوده اما هنگام قتل در آپارتمان 
مجردی‌اش بوده است. در شاخه 
به  از تحقیقات مأموران  دیگری 
بررسی فیلم‌های دوربین‌ مداربسته 
ساختمان پرداختند و مشخص شد 
که عامل قتل مردی نقابدار بوده که 
بعد از جنایت از پارکینگ ساختمان 
خارج شده و با موتورسیکلت محل را 

ترک کرده است.
از آنجایی که سعید خانه مجردی 
داشته، موضوع اختلاف با همسر و یا 
انتقام‌گیری قوت گرفت و مأموران به 
سراغ فریبا همسر 45 ساله او رفتند 

ولی او منکر دخالت در قتل شد.
در حالی که مأموران در بازجویی از 
فریبا به سرنخی نرسیده بودند به 
طور نامحسوس روابط و رفت و آمد 

وی را تحت‌نظر قرار دادند. در ادامه 
تحقیقات مشخص شد که وی از چند 
سال قبل با مردی 30 ساله به نام 
شهرام که در همان محله قصابی 
دارد، ارتباط پنهانی داشته است. با 
این سرنخ پلیس شهرام را شناسایی 

و بازداشت کرد. 
وی پس از دستگیری به ناچار به رابطه 
پنهانی با فریبا اعتراف کرد و گفت: 
من می‌دانستم که در نزدیکی محل 
کارم سعید خانه‌ای مجردی گرفته 
است. همسرش مشتری مغازه‌ام بود و 
گاهی از رفتار شوهرش پیش من گلایه 
می‌کرد تا اینکه یک روز به من گفت 
می‌خواهد از همسرش انتقام بگیرد 
و از من خواست کمکش کنم. من 
هم پذیرفتم. فردای آن روز فریبا کلید 
خانه مجردی سعید را آورد و یدکش 
را ساختیم. چند ساعت بعد من با 
همان کلید یدک وارد آپارتمانش شدم 
و انتظارش را کشیدم. وقتی او وارد 
شد، غافلگیرش کردم و با چند ضربه 
چاقو او را کشتم و به سرعت از خانه 

خارج شدم.
با اعترافات صریح مرد قصاب، زن 
مقتول نیز بازداشت شد و در تشریح 
ماجرا گفت: شوهرم با زن‌های دیگر 
ارتباط داشت. من هم تصمیم به 
انتقام گرفتم به همین خاطر با 
شهرام نقشه کشیدیم تا او را ادب 
کنیم اما من نمی‌خواستم کشته 
شود. با اعتراف متهمان و درخواست 
اولیای‌دم مبنی بر قصاص، پرونده 
تکمیل شد و برای شهرام به اتهام 

قتل عمد و برای فریبا به اتهام 
معاونت در قتل کیفرخواست صادر 
و پرونده برای رسیدگی به شعبه 

13 دادگاه کیفری یک استان تهران 
فرستاده شد تا متهمان بزودی 

شوند. محاکمه 

برای انتقام از شوهر خانه را اجاره داد

 بر سر ارثیه پدری
برادرکشی

به گزارش »ایران«، مدتی قبل، مرد 
جوانی در حال عبور از خیابانی در 
پایتخت ناگهان با مرد سالخورده‌ای 
روبه‌رو شد که بی‌هوش کنار 
خیابان افتاده بود. مرد میانسال 
نفس  به سختی  و  بود  زخمی 

می‌کشید. 
رهگذر جوان بلافاصله با اورژانس 
تماس گرفت و مرد سالخورده به 
نام خشایار به بیمارستان منتقل 
شد. پس از درمان و بهبودی وی 
را  سه‌روزه‌اش  شدن  ربوده   راز 

برملا کرد.

سه روز حبس
مرد سالخورده وقتی مقابل مأموران 
پلیس قرار گرفت، در تشریح ماجرا 
ج‌سازی هستم و  گفت: در کار بر
وضع مالی خوبی دارم. روز حادثه 
سوار خودرویم شدم تا به محل 
کارم بروم اما پسر جوانی راه را بر من 

سد کرد و با تهدید سوار خودرویم 
شد. پسر جوان به نام فریبرز مرا به 
خانه‌ای متروکه در جنوب تهران برد 

و سه روز در آنجا زندانی کرد.
مرد ثروتمند ادامه داد: از همان روز 
اول که مرا گروگان گرفت، تهدید 
کرد و حتی با خانواده‌ام نیز تماس 
گرفت و از آنها اخاذی کرد. فریبرز 
خانواده‌ام را تهدید کرد که در این 
رابطه به پلیس حرفی نزنند در 
غیر این صورت، آنها هرگز مرا زنده 

دید.  نخواهند 
در این سه روز پسر جوان از من 
و خانواده‌ام صدها میلیون تومان 
اخاذی کرد و در حساب‌هایم هر 

چقدر پول بود، برداشت کرد. 
او با تهدید رمز کارت‌های عابر 
بانکم را خواست و وقتی مقاومت 
کردم، مرا شکنجه کرد که مجبور 
شدم رمزها را بدهم. درنهایت سه 
روز بعد از اخاذی همراه با ضرب 

و شتم، زمانی که حال مرا وخیم 
دید، در کنار خیابان رهایم کرد. 
او حتی از من برگه‌های سفید 
امضایی گرفت و تهدید کرد که اگر 
در این رابطه با پلیس حرفی بزنم، 

دوباره به سراغم خواهد آمد.

ردپای یک زن
مرد میانسال ادامه داد: مرد جوان 
اطلاعات کاملی در رابطه با من 
می‌دانست  او  داشت،  اموالم  و 
که پول‌های پس‌اندازم در چه 
حساب‌هایی است و در گاوصندوق 
خانه‌ام چقدر طلا و جواهر وجود 
دارد. راستش را بخواهید به زن 
جوانی که مدت‌ها قبل با او در 
ارتباط بودم، مشکوک هستم. من 
در یک میهمانی شبانه با فرنگیس 
آشنا شدم و در این مدت خیلی 

ج او کردم.  پول خر
حتی برای فرنگیس ماشین و خانه 

خریدم و تمام اینها دور از چشم 
خانواده‌ام بود. او همه جزئیات 
زندگی مرا می‌دانست اما بعد از 
چندین ماه رابطه پنهانی، وقتی 
متوجه شدم که او فقط به خاطر 
پول با من است، با او قطع رابطه 

. م کرد
به‌دنبال اظهارات شاکی، بازپرس 
جنایی دستور تحقیقات از فرنگیس 
را صادر کرد. زن جوان بلافاصله 
بازداشت و در تحقیقات اولیه منکر 
آدم‌ربایی شد اما در ادامه تحقیقات 
و در مواجهه با مدارک پلیسی لب 

به اعتراف گشود: فریبرز را من 
اجیر کردم. او دوستم بود، در واقع 
او به من یاد می‌داد چطور از مرد 
ج‌ساز پول بگیرم اما وقتی مرد  بر
ثروتمند با من قطع رابطه کرد، 

تصمیم گرفتم از او انتقام بگیرم.

اعتراف به آدم‌ربایی
زن جوان ادامه داد: با خودم گفتم 
او را می‌دزدیم و حبس می‌کنیم و 
پول‌هایش را بالا می‌کشیم. چون 
ج‌ساز از ارتباط من و  خانواده مرد بر
او خبر نداشتند، مطمئن بودم او از 

ترسش شکایت نمی‌کند. وقتی به 
فریبرز موضوع را گفتم، او برعکس 
همیشه با نقشه‌ام مخالفت کرد، 
البته می‌ترسید. می‌گفت آدم‌ربایی 
جرم سنگینی است و حبس دارد. 
به او گفتم نترس، شکایت نمی‌کند 

اما اشتباه کرده بودم.
با اعتراف زن جوان، فریبرز نیز 
بازداشت شد و به جرم خود اعتراف 

. کرد
با اعتراف دو متهم، بازپرس شعبه 
نهم دادسرای امور جنایی تهران 
دستور ادامه تحقیقات را صادر کرد.
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 نقشه زن تبهکار نقشه زن تبهکار 
برای ربودن مرد برج ساز

 مستأجر طمعکار

گروه حوادث/ زن جوان با وسوسه تصاحب پول‌های مرد ثروتمند در نقشه‌ای تبهکارانه او را 
ربود و صدها میلیون تومان اخاذی کرد.


